Bevaegelsessensor M42MR, 230V, 1 kanal, 12-13 m,

360° til indbygningsdase, hvid

353-600111
E-Nr.:3467606730

Denne flade og diskrete bevaegelsessensor er en 1-kanals, stand-alone sensor til automatisk
lysstyring. Sensoren er specielt designet til montering i en standard planforsaenket indbygningsdase
(60 eller 79 mm skrueafstand). Sensorens indstillinger kan zendres ved hjeelp af Niko detector tool
appen og 2-vejs Bluetooth® kommunikation mellem en smartphone og sensoren.

Farve: hvid

Denne artikel er beskyttet af mindst ét patent (anvendelse). Se flere informationer om patenter pd
www.niko.eu/innovation.

* Fladt og diskret design

* Nem montering i en standard indbygningsdase til planforsaenket montering (60 eller 79 mm
diagonal skrueafstand)

* Hurtig kabling ved hjeelp af skruelase og let tilgeengelige plug-in terminaler

* Brugervenlig app til idriftseettelse (iOS/Android)

* 2-vejs Bluetooth® kommunikation sikrer hurtig idriftseettelse og @jeblikkelig tilbagemelding i
appen

* Forprogrammerede funktioner:
— Justerbar PIR-felsomhed (4 niveauer)
— Logfilen registrerer de seneste aendringer

* Robust potentialfrit relee

* Automatisk lysstyring kan overstyres med 230 V tryk — der er forskellige muligheder

* Indstillinger og konfiguration kan I&ses med pinkode

* Web-baseret portal til sikkerhedskopiering og udveksling af konfigurationsfiler
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Tekniske data

Typenummer
Konfiguration

Forsyningsspaending

Sensorudgang
Effektforbrug

Maksimum MCB-klassificering

Relaekontakt

Maksimal belastning glade- og halogenlamper (cosg = 1)
Maksimal belastning lysstofrar (cos¢ = 0,5)

Maksimal belastning lysstofrer (cosg = 0,9)

Maksimal belastning sparelamper (CLFi)

Maksimal belastning LED lamper 230 V

Maksimal belastning LED-driver

Maksimal belastning elektronisk transformer

Maksimal kompensationskapacitet

Maksimal indkoblingsstrem

Luxomrade
Antal kanaler
Efterlzbstid

Detekteringsomrade
Raekkevidde (PIR)
Omgivelsestemperatur
Monteringsmetode
Monteringshgjde

Farve

Dimensioner synlig (HxBxD)
Dimensioner (HxBxD)
Maksimal reekkevidde Bluetoothe (frit omrade, afheengigt af enheden)

Driftsfrekvens

Maksimal feltstyrke

Kapslingsklasse
Vandalklasse

/Endring af indstillinger

Halogenfri
Godkendelse

Tilbehor

353-999869
353-990992
943-9980300

Linseafdaekning til PAXMR og M4XMR sensorer, transparent (5 styk)
Afdaekningsring til PAXMR og M4XMR planforseenkede sensorer, sort
Beskyttelsesgitter

353-6001M

stand-alone

230 Vac #+ 10 %, 50 Hz
230V (ON/OFF)

02W

16 A (begreenset af nationale installationsregler)
N.O. (max. 10 A), potentialfri
2300 W

1200 VA

1200 VA

350 W

350 W

500 VA

500 VA

140 uF

165 A/20 ms — 800 A/200 us
20 lux — 2000 lux, oo

1 kanal

pulse, 155 —2 h, o

360°

@ 12 m ved monteringshgjde pd 3 m
25— +40°C

europaddse

2-35m

hvid (omtrent RAL 9010)

100 x 100 x 9.5 mm

100 x 100 x 44.5 mm

50 m

2.4 GHz

-2 dBm

IP20

IKO2

Niko detector tool app (I0S-Android) og 2-vejs Bluetoothe-kom-
munikation
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Dimensioner
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